
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

3° Settore – Comando di Polizia Municipale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°  5/3°sett. P.I. DEL 12.02.2010 

OGGETTO: Procedura negoziata per la fornitura di frutta e verdura per l’asilo nido 

comunale.  Importo €  1.916,05 iva compresa  

L’anno duemiladieci  il  giorno dodici  del  mese  di  Febbraio  nella  residenza  Municipale  la 
sottoscritta Dott.ssa Maria Macaluso

DIRIGENTE DEL III SETTORE
 

Visti gli artt. 107, 183  del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;
Visto il regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi  approvato con 

delibera di G.M.n.288 del 18.11.2003
Visto il vigente regolamento di contabilità;
Vista la delibera di C.C. n. 59 del 24.07.2009 relativa all’ approvazione del bilancio 2009.    
Premesso  che  con  propria  determinazione  n.  3/3°Sett.  dell’11.02.2010  è  stata  indetta 

procedura negoziata  ai  sensi  del  “Regolamento  comunale  per  la  gestione di  forniture di  beni  e 
servizi in economia” e dell’art. 125, comma 11, del D.lgs n. 163/06 , per la fornitura di frutta e  
verdura per l’asilo nido comunale . 
       Visto lo schema della lettera d’invito, il capitolato e il relativo preventivo di spesa per un 
importo complessivo di € 1.916,05 iva compresa.            

 
DETERMINA

1. Approvare lo schema della lettera d’invito, il capitolato e il relativo preventivo di spesa per la 
fornitura  di  frutta  e  verdura  per  l’asilo  nido  comunale,  per  l’importo  complessivo  di  € 
1.916,05 iva compresa, parte integrante del presente provvedimento.

2. Avviare la procedura negoziata, ai sensi del “Regolamento comunale per la gestione di forniture 
di beni e servizi in economia” e dell’art. 125, comma 11, del D.Lgs.n.163/06.

3. Dare atto che la somma di € 1.916,05 è stata imputata con determinazione dirigenziale n.3/3Sett. 
dell’11.02.2010 all’intervento 1100102/2 imp. 277/10 sub 5 del bilancio 2010.  

Pubblicare la presente determinazione sul sito internet del Comune , ai sensi dell’art. 18, comma 
1 della L.R. n.22/08

L ’Istruttore Amministrativo
         dott.ssa Giovanna Clemente

Il Dirigente del 3° Settore
     Dott.ssa Maria Macaluso                                                                         

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della  presente determinazione, 

ai sensi dell’art.151  comma 4 del D.Lgs. n. 267/00, che, pertanto in data odierna diviene esecutiva.
Il Responsabile di Ragioneria
    Dott.Raffaele Gallo 


	Provincia di Agrigento
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°  5/3°sett. P.I. DEL 12.02.2010 
	 
	DETERMINA
	ATTESTAZIONE FINANZIARIA


